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Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 02 февраля 2018 года
 № 61/501
Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образования Щекинский район, передаваемого в собственность

муниципального образования р.п. Первомайский Щекинского района, 

муниципального образования Яснополянское Щекинского района,

муниципального образования Лазаревское Щекинского района,

муниципального образования Огаревское Щекинского района,

муниципального образования г.Советск Щекинского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 22.08.2004 №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положением «О порядке управления и распоряжения собственностью муниципального образования Щекинский район», утвержденным решением Собрания представителей Щекинского района от 12.09.2014 № 71/666, положением «О порядке передаче имущества между муниципальным образованием Щекинский район и поселениями Щекинского района», утвержденным решением Собрания представителей Щекинского района от 19.04.2017 №45/396, на основании статьи 32 Устава муниципального образования Щекинский район, Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:
1. Утвердить перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования Щекинский район, передаваемого в собственность муниципального образования МО р.п. Первомайский Щекинского района (приложение 1).

2. Утвердить перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования Щекинский район, передаваемого в собственность муниципального образования Яснополянское Щекинского района (приложение 2).

3. Утвердить перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования Щекинский район, передаваемого в собственность муниципального образования Лазаревское Щекинского района (приложение 3).

4. Утвердить перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования Щекинский район, передаваемого в собственность муниципального образования МО Огаревское Щекинского района (приложение 4).

5. Утвердить перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования Щекинский район, передаваемого в собственность муниципального образования г. Советск Щекинского района (приложение 5).

6. Имущество, указанное в пункте 1-5 решения использовать по назначению: бесплатное использование неограниченным кругом лиц в качестве детского игрового комплекса.

7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации Щекинского района и постоянную комиссию Собрания представителей Щекинского района по собственности,  развитию инфраструктуры и инвестиционной политике, развитию промышленности и предпринимательства.

8. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Щекинского района 
Е.В. Рыбальченко
Приложение 1 

к решению 
Собрания представителей 

Щекинского района

от 02.02.2018 г. № 61/501
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в собственности муниципального образования Щекинский район, передаваемого в собственность муниципального образования МО р.п. Первомайский Щекинского района

	№

п/п
	Полное наименование муниципального унитарного (казенного) предприятия, муниципального учреждения
	Адрес местонахождения муниципального унитарного (казенного) предприятия, муниципального учреждения, ОГРН
	Наименование имущества
	Адрес

местонахождения

имущества
	Индивидуализирующие

характеристики имущества

	
	
	
	
	
	номер паспорта

транспортного

средства,  кадастровый номер зем.уч-ка и др.
	протяженность 

(м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Раздел I. Муниципальные унитарные (казенные) предприятия, муниципальные учреждения

	Раздел II. Иное имущество

	1.
	
	
	Движимое имущество

остаточной стоимостью

119,60 тыс.руб. (детский игровой комплекс, в т.ч.:

- качели на цепочках двойные;

- качели-балансир двойные «Цирк»;

- карусель;

- качалка на пружине «Мотоцикл»;

- скамья парковая 

(2 шт.)

- урна (2 шт.)


	Тульская обл., Щекинский район, р.п.Первомайский, ул.Октябрьская, д.1,3,5
	5-010152-0817

5-010153-0817

5-010154-0817

5-010155-0817

(5-010156-0817

5-010157-0817)

(5-010158-0817

5-010159-0817)
	


Приложение 2
к решению 
Собрания представителей 

Щекинского района

от 02.02.2018 г. № 61/501
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в собственности муниципального образования Щекинский район,  передаваемого в собственность муниципального образования МО Яснополянское Щекинского района

	№

п/п
	Полное наименование муниципального унитарного (казенного) предприятия, муниципального учреждения
	Адрес местонахождения муниципального унитарного (казенного) предприятия, муниципального учреждения, ОГРН
	Наименование имущества
	Адрес

местонахождения

имущества
	Индивидуализирующие

характеристики имущества

	
	
	
	
	
	номер паспорта

транспортного

средства,  кадастровый номер зем.уч-ка и др.
	протяженность 

(м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Раздел I. Муниципальные унитарные (казенные) предприятия, муниципальные учреждения

	Раздел II. Иное имущество

	1.
	
	
	Движимое имущество

остаточной стоимостью

119,60 тыс.руб. (детский игровой комплекс, в т.ч.:

- качели на цепочках двойные;

- качели-балансир двойные «Цирк»;

- карусель;

- качалка на пружине «Мотоцикл»;

- скамья парковая 

(2 шт.)

- урна (2 шт.)


	Тульская обл., Щекинский район, п.Головеньковский, ул.Шахтерская/Пчеловодов
	5-010160-0817

5-010161-0817

5-010162-0817

5-010163-0817

(5-010165-0817

5-010212-0817)

(5-010166-0817

5-010167-0817)
	


Приложение 3 

к решению 
Собрания представителей 

Щекинского района

от 02.02.2018 г. № 61/501
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в собственности муниципального образования Щекинский район,  передаваемого в собственность муниципального образования МО Лазаревское Щекинского района 

	№

п/п
	Полное наименование муниципального унитарного (казенного) предприятия, муниципального учреждения
	Адрес местонахождения муниципального унитарного (казенного) предприятия, муниципального учреждения, ОГРН
	Наименование имущества
	Адрес

местонахождения

имущества
	Индивидуализирующие

характеристики имущества

	
	
	
	
	
	номер паспорта

транспортного

средства,  кадастровый номер зем.уч-ка и др.
	протяженность 

(м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Раздел I. Муниципальные унитарные (казенные) предприятия, муниципальные учреждения

	Раздел II. Иное имущество

	1.
	
	
	Движимое имущество

остаточной стоимостью

99,60 тыс.руб. (детский игровой комплекс, в т.ч.:

- качели на цепочках двойные;

- карусель;

- качалка на пружине «Мотоцикл»;

- скамья парковая 

(2 шт.)

- урна (2 шт.)


	Тульская обл., Щекинский район, д.Сорочинка
	5-010168-0817

5-010169-0817

5-010170-0817

(5-010171-0817

5-010172-0817)

(5-010173-0817

5-010174-0817)
	


Приложение 4
к решению 
Собрания представителей 

Щекинского района

от 02.02.2018 г. № 61/501
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в собственности муниципального образования Щекинский район, передаваемого в собственность муниципального образования МО Огаревское Щекинского района

	№

п/п
	Полное наименование муниципального унитарного (казенного) предприятия, муниципального учреждения
	Адрес местонахождения муниципального унитарного (казенного) предприятия, муниципального учреждения, ОГРН
	Наименование имущества
	Адрес

местонахождения

имущества
	Индивидуализирующие

характеристики имущества

	
	
	
	
	
	номер паспорта

транспортного

средства,  кадастровый номер зем.уч-ка и др.
	протяженность 

(м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Раздел I. Муниципальные унитарные (казенные) предприятия, муниципальные учреждения

	Раздел II. Иное имущество

	1.
	
	
	Движимое имущество

остаточной стоимостью

99,60 тыс.руб. (детский игровой комплекс, в т.ч.:

- качели на цепочках двойные;

- карусель;

- качалка на пружине «Мотоцикл»;

- скамья парковая 

(2 шт.)

- урна (2 шт.)


	Тульская обл., Щекинский район, 

с.п.Огаревка, ул.Клубная, д.12
	5-010175-0817

5-010176-0817

5-010177-0817

(5-010178-0817

5-010179-0817)

(5-010180-0817

5-010181-0817)
	


Приложение 5
к решению 
Собрания представителей 

Щекинского района

от 02.02.2018 г. № 61/501
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в собственности муниципального образования Щекинский район, 

передаваемого в собственность муниципального образования МО г.Советск Щекинского района

	№

п/п
	Полное наименование муниципального унитарного (казенного) предприятия, муниципального учреждения
	Адрес местонахождения муниципального унитарного (казенного) предприятия, муниципального учреждения, ОГРН
	Наименование имущества
	Адрес

местонахождения

имущества
	Индивидуализирующие

характеристики имущества

	
	
	
	
	
	номер паспорта

транспортного

средства,  кадастровый номер зем.уч-ка и др.
	протяженность 

(м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Раздел I. Муниципальные унитарные (казенные) предприятия, муниципальные учреждения

	Раздел II. Иное имущество

	1.
	
	
	Движимое имущество

остаточной стоимостью

98,08 тыс.руб. (спортивный комплекс, в т.ч.:

-тренажер «Велантренажер»;

- тренажер «Пресс»;

- скамья овальная;

- тренажер «Лыжи


	Тульская обл., Щекинский район, г.Советск, ул.Парковая, д.16а, 18а, 20а, 22а
	5-010117-0717

5-010118-0717

5-010119-0717

5-010120-0717
	


